
 1 (celkem 2) 

 Zadavatel: Obec Životice u 

Nového Jičína 
 „Obnova soustavy veřejného osvětlení 

Životice u Nového Jičína“ 

Sídlo: Životice u Nového 

Jičína 2, 742 72 Mořkov 
 

Zastoupený: Regionální rozvojovou 

agenturou Východní 

Moravy  

Veřejná zakázka na dodávky 

     
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

„Obnova soustavy veřejného osvětlení Životice u Nového Jičína“ 

 

• na základě posouzení nabídky Hodnotící komisí  

 

Zadavatel Obec Životice u Nového Jičína  v y l u č u j e: 

 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 

dodávky „Obnova soustavy veřejného osvětlení Životice u Nového Jičína“ 

 

Obchodní firma:  HEINZ – ELEKTRO s.r.o. 

   Sídlo:                   Dolní Novosadská 58/72, 779 00 Olomouc 

   Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČ:                       26856841 

 

 

 

Zdůvodnění:  

 

 Zadavatel vyzval účastníka dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na objasnění technické kvalifikace. Zadavatel rovněž 

vyzval o doplnění chybějících dokumentů v nabídce (dle dokumentu Souhlas s technickými 

podmínkami na svítidlo: Systémové normy ISO pro výrobce svítidla – ISO 45001, ISO 50001 

dle platné legislativy a Test fotobiologické bezpečnosti světelných zdrojů dle ČSN EN 

62471). Účastník nabídku objasnil pouze částečně, a to předložil seznam referenčních zakázek 

s požadovanými údaji a doložil další technické dokumenty, ale nikoliv požadované systémové 

normy a test fotobiologické bezpečnosti světelných zdrojů.  

 

Po vyhodnocení nabídky a dodaného vzorku bylo dále zjištěno nesplnění podmínek 

zadávací dokumentace, Přílohy č. 4- PD , dokument Souhlas s technickými podmínkami na 

svítidlo, a to v rozsahu nesplnění specifikací: 

- Víko kryjící předřadnou část svítidla musí být s tělem svítidla spojeno pevnými 

panty, které zamezí oddělení víka od těla svítidla při jakékoli manipulaci se 

svítidlem. 

- Kabely a samostatné vodiče umístěné v předřadné části svítidla musí být 

instalovány tak, aby nemohlo dojít při uzavírání svítidla k jejich náhodnému 

vniknutí pod těsnění víka předřadné části a jeho poškození. 

 

Hodnotící komise byla nucena konstatovat, že nabídka účastníka nesplnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení a tuto nabídku vyřadila z dalšího posuzování. 



 2 (celkem 2) 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona účastníka 

vyloučil. 

 

 

Poučení: 

 

 Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 

241 odst. 2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od 

jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

vyloučení dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

V Životicích u Nového Jičína dne 07. 11. 2024 

 

 

        ________________________ 

 Bc. Rostislav Jančálek,  

 starosta 


		2024-11-07T15:34:42+0100
	Bc. Rostislav Jančálek, DiS.




